2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Суджа
   9 сентября  2019 года                                                                                  №141/996-4

Об определении результатов выборов депутатов
Представительного Собрания Суджанского  района четвертого созыва
по одномандатным избирательным округам

В соответствии со статьями 26, 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании данных первых  экземпляров протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Представительного Собрания Суджанского района Курской области четвертого созыва территориальная избирательная комиссия Суджанского района Курской области РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Представительного Собрания Суджанского района Курской области четвертого созыва по 19 одномандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов - действительными.
2. Установить, что депутатами  Представительного Собрания Суджанского района Курской области четвертого созыва избраны:
	по одномандатному избирательному округу № 1

	КРАМАРЕНКО Александр Анатольевич

	по одномандатному избирательному округу № 2

	КОНДОЯНИДИ Сергей Александрович

	по одномандатному избирательному округу № 3

	ПОРЕЧНЫЙ Игорь Васильевич

	по одномандатному избирательному округу № 4

	БОГАЧЁВ Александр Михайлович

	по одномандатному избирательному округу № 5

	ФЕДОРЕНКО Николай Васильевич

	по одномандатному избирательному округу № 6

	ДОРОШЕНКО Елена Владимировна

	по одномандатному избирательному округу № 7
	РЫШКОВ Василий Васильевич

	по одномандатному избирательному округу № 8
	КУЗМИЦКИЙ Николай Александрович

	по одномандатному избирательному округу № 9
	ВОСКОБОЙНИКОВ Сергей Анатольевич

	по одномандатному избирательному округу № 10
	СЛАСТЁНОВ Николай Михайлович

	по одномандатному избирательному округу № 11
	АГРОМАКОВ Олег Федорович

	по одномандатному избирательному округу № 12

	БУГЛОВ Владимир Григорьевич

	по одномандатному избирательному округу № 13
	ГОРЕЛОВ Николай Иванович

	по одномандатному избирательному округу № 14
	ИЛЬИН Олег Николаевич

	по одномандатному избирательному округу № 15
	КОНЦОВ Николай Александрович

	по одномандатному избирательному округу № 16
	ЭЙДЛИН Виктор Анатольевич

	по одномандатному избирательному округу № 17
	МЕЛЬНИКОВ Евгений Андреевич

	по одномандатному избирательному округу № 18
	КИРИЛЬЧЕНКО Игорь Анатольевич

	по одномандатному избирательному округу № 19
	РОМАНЕНКО Михаил Петрович

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Суджанские вести»

Председатель комиссии                                                                   Н. А. Сердюкова

Секретарь комиссии                                                                        Т. А. Грищенко